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CONSEILS POUR LE MONTAGE

Couple de serrage maxi en N.m sur collier complet avec plaque supérieure

Module Visserie
Matériaux

Polypropylène Polyamide Aluminium

Collier simple - 
Serie Standard 0 à 6 M6 8 10 12

Collier double -  
Série Standard

1 M6 5 6 -

2 à 4 M8 12 12 -

5 M8 8 8 -

Collier simple -
Série Lourde

1 M10 12 20 30

2 M10 12 20 30

3 M10 15 25 35

4 M12 30 40 55

5 M16 45 55 120

6 M20 80 150 220

7 M24 110 200 250

8 M30 180 350 500

9 M30 200 370 500

Distance conseillée entre les colliers :

∅ Tube (mm) A (m)

6 à 12,7 0,9

15 à 22 1,2

23 à 28 1,5

30 à 38,1 2

40 à 48,3 2,5

50 à 57 3

60 à 70 3,4

76,1 à 88,9 3,7

101,6 à 108 4

114,3 à 133 4,3

139.7 à 165.1 5

168,3 à 324 5,5

Monter les colliers avant et après une courbe à 90°.
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COLLIERS SIMPLE SERIE STANDARD

2 demi-coquilles 1 collier,  
1 plaque à souder, 
2 vis CHC

1 collier,  
1 plaque à souder,  
1 plaque supérieure,  
2 vis CHC

Référence Référence Référence Module Ø  
Tube A B C D

E  
sans 

plaque  
supérieure

E  
avec 

plaque  
supérieure

F S
Condi-
tionne-

ment

CO-PP006 CA-PP006SPIS CA-PP006SPDPAS 0 6 30 28 - 27 M6X20 M6X30 32 3 50

CO-PP008 CA-PP008SPIS CA-PP008SPDPAS 0 8 30 28 - 27 M6X20 M6X30 32 3 50

CO-PP010 CA-PP010SPIS CA-PP010SPDPAS 0 10 - G1/8" 30 28 - 27 M6X20 M6X30 32 3 50

CO-PP012 CA-PP012SPIS CA-PP012SPDPAS 0 12 30 28 - 27 M6X20 M6X30 32 3 50

CO-PP106 CA-PP106SPIS CA-PP106SPDPAS 1 6 30 35 20 27 M6X20 M6X30 42 3 50

CO-PP108 CA-PP108SPIS CA-PP108SPDPAS 1 8 30 35 20 27 M6X20 M6X30 42 3 50

CO-PP109.5 CA-PP109.5SPIS CA-PP109.5SPDPAS 1 9,5 30 35 20 27 M6X20 M6X30 42 3 50

CO-PP110 CA-PP110SPIS CA-PP110SPDPAS 1 10 - G1/8" 30 35 20 27 M6X20 M6X30 42 3 50

CO-PP112 CA-PP112SPIS CA-PP112SPDPAS 1 12 30 35 20 27 M6X20 M6X30 42 3 50

CO-PP212.7 CA-PP212.7SPIS CA-PP212.7SPDPAS 2 12,7 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP213 CA-PP213SPIS CA-PP213SPDPAS 2 13,5 - G1/4" 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP214 CA-PP214SPIS CA-PP214SPDPAS 2 14 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP215 CA-PP215SPIS CA-PP215SPDPAS 2 15 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP216 CA-PP216SPIS CA-PP216SPDPAS 2 16 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP217 CA-PP217SPIS CA-PP217SPDPAS 2 17,2 - G3/8" 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP218 CA-PP218SPIS CA-PP218SPDPAS 2 18 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP219 CA-PP219SPIS CA-PP219SPDPAS 2 19 30 41 26 33 M6X25 M6X35 48 3 50

CO-PP319 CA-PP319SPIS CA-PP319SPDPAS 3 19 30 48 33 35 M6X30 M6X40 55 3 50

CO-PP320 CA-PP320SPIS CA-PP320SPDPAS 3 20 30 48 33 35 M6X30 M6X40 55 3 50

CO-PP321 CA-PP321SPIS CA-PP321SPDPAS 3 21,3 - G1/2" 30 48 33 35 M6X30 M6X40 55 3 50

CO-PP322 CA-PP322SPIS CA-PP322SPDPAS 3 22 30 48 33 35 M6X30 M6X40 55 3 50

CO-PP325 CA-PP325SPIS CA-PP325SPDPAS 3 25 30 48 33 35 M6X30 M6X40 55 3 50

CO-PP426.9 CA-PP426.9SPIS CA-PP426.9SPDPAS 4 26,9 - G3/4" 30 57 40 42 M6X35 M6X45 62 3 25

CO-PP428 CA-PP428SPIS CA-PP428SPDPAS 4 28 30 57 40 42 M6X35 M6X45 62 3 25

CO-PP430 CA-PP430SPIS CA-PP430SPDPAS 4 30 30 57 40 42 M6X35 M6X45 62 3 25

CO-PP432 CA-PP432SPIS CA-PP432SPDPAS 4 32 30 57 40 42 M6X35 M6X45 62 3 25

CO-PP532 CA-PP532SPIS CA-PP532SPDPAS 5 32 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP533.7 CA-PP533.7SPIS CA-PP533.7SPDPAS 5 33,7 - G1" 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP535 CA-PP535SPIS CA-PP535SPDPAS 5 35 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP538 CA-PP538SPIS CA-PP538SPDPAS 5 38 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP540 CA-PP540SPIS CA-PP540SPDPAS 5 40 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP542 CA-PP542SPIS CA-PP542SPDPAS 5 42 - G1"1/4 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP545 CA-PP545SPIS CA-PP545SPDPAS 5 45 30 69 52 58 M6X50 M6X60 74 3 25

CO-PP644.5 CA-PP644.5SPIS CA-PP644.5SPDPAS 6 44,5 30 86 66 66 M6X60 M6X70 88 3 25

CO-PP648.3 CA-PP648.3SPIS CA-PP648.3SPDPAS 6 48,3 - G1"1/2 30 86 66 66 M6X60 M6X70 88 3 25

CO-PP650.8 CA-PP650.8SPIS CA-PP650.8SPDPAS 6 50,8 30 86 66 66 M6X60 M6X70 88 3 25

B

E D

F

C A

S

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Module 1 à 6

B

DE

F

A

S

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Module 0

Module 0 Module 1 à 6

MATIÈRE   
Polypropylène

TEMPÉRATURE 
- 30 à +90 °C

Autres matières  
sur demande :

Polyamide T° -40 à +180 °C
Aluminium T° +350 °C



COLLIERS  

- COL 6 -w w w. d m h f ra n c e . c o m Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE A SOUDER COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SP0 CI-SP0 0 32 30 - 3 50

CA-SP1 CI-SP1 1 41 30 20 3 50

CA-SP2 CI-SP2 2 46 30 26 3 50

CA-SP3 CI-SP3 3 54 30 33 3 50

CA-SP4 CI-SP4 4 61 30 40 3 25

CA-SP5 CI-SP5 5 73 30 52 3 25

CA-SP6 CI-SP6 6 89 30 66 3 25

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

PLAQUE A SOUDER PROLONGEE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C
D

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D F Conditionnement

CA-SPR0 CI-SPR0 0 46 30 - - 3 50

CA-SPR1 CI-SPR1 1 64 30 20 51 3 50

CA-SPR2 CI-SPR2 2 70 30 26 56 3 50

CA-SPR3 CI-SPR3 3 78 30 33 64 3 50

CA-SPR4 CI-SPR4 4 87 30 40 73 3 25

CA-SPR5 CI-SPR5 5 100 30 52 86 3 25

CA-SPR6 CI-SPR6 6 115 30 66 100 3 25

PLAQUE SUPERIEURE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-DP0 CI-DP0 0 28 30 - 3 50

CA-DP1 CI-DP1 1 37 30 20 3 50

CA-DP2 CI-DP2 2 43 30 26 3 50

CA-DP3 CI-DP3 3 50 30 33 3 50

CA-DP4 CI-DP4 4 57 30 40 3 25

CA-DP5 CI-DP5 5 69 30 52 3 25

CA-DP6 CI-DP6 6 83 30 66 3 25
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE A SOUDER DOUBLE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

PLAQUE A SOUDER MULTIPLE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

B

C

A

D

E

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E F Conditionnement

CA-SPD0 CI-SPD0 0 62 - - - 30 3 50

CA-SPD1 CI-SPD1 1 82 30 20 20 40 3 50

CA-SPD2 CI-SPD2 2 92 30 26 18 44 3 50

CA-SPD3 CI-SPD3 3 106 30 33 19 52 3 50

CA-SPD4 CI-SPD4 4 122 30 40 20 60 3 25

CA-SPD5 CI-SPD5 5 146 30 52 23 75 3 25

CA-SPD6 CI-SPD6 6 178 30 66 24 90 3 25

A

B

C D

EF

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E F Multiple

CA-SPM0 CI-SPM0 0 307 30 - - 30 4 10

CA-SPM1 CI-SPM1 1 410 30 20 20 40 4 10

CA-SPM2 CI-SPM2 2 460 30 26 18 44 4 10

CA-SPM3 CI-SPM3 3 540 30 33 19 52 4 10

CA-SPM4 CI-SPM4 4 305 30 40 20 60 4 5

CA-SPM5 CI-SPM5 5 365 30 52 23 75 4 5

CA-SPM6 CI-SPM6 6 449 30 66 24 90 4 5

RAIL A SOUDER COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement

CA-TS11 CI-TS11 0 à 6 28 11 11 2 100

CA-TS14 CI-TS14 0 à 6 28 14 11 2 50

CA-TS30  - 0 à 6 28 30 11 2 50

ECROU POUR RAIL COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

A

C

D

B

E

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E Conditionnement

CA-SM6 CI-SM6 0 à 6 25 10,4 3 12 M6 100

CA-SM8 CI-SM8 0 à 6 25 10,4 5 14 M8 50

CA-TS30  - 0 à 6 28 30 11 2 50
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VIS TETE HEXAGONALE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

D A

B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B Conditionnement

CA-AS1 CI-AS1 0 & 1 30 M6 200

CA-AS2 CI-AS2 2 35 M6 200

CA-AS3 CI-AS3 3 40 M6 200

CA-AS4 CI-AS4 4 45 M6 200

CA-AS5 CI-AS5 5 60 M6 100

CA-AS6 CI-AS6 6 70 M6 100

VIS 6 PANS CREUX COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

Référence acier Référence inox Module A B Conditionnement

CA-IS1 CI-IS1 0 & 1 20 M6 200

CA-IS2 CI-IS2 2 25 M6 200

CA-IS3 CI-IS3 3 30 M6 200

CA-IS4 CI-IS4 4 35 M6 200

CA-IS5 CI-IS5 5 50 M6 100

CA-IS6 CI-IS6 6 60 M6 100

A

B

C

D A

B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

VIS DE SUPERPOSITION COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

A

B B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B Conditionnement

CA-AF1 CI-AF1 0 & 1 20 M6 50

CA-AF2 CI-AF2 2 25 M6 50

CA-AF3 CI-AF3 3 30 M6 50

CA-AF4 CI-AF4 4 35 M6 50

CA-AF5 CI-AF5 5 50 M6 25

CA-AF6 CI-AF6 6 60 M6 25

PLAQUE INTERMEDIAIRE COLLIER SIMPLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SIG0 CI-SIG0 0 28 30 - 1 50

CA-SIG1 CI-SIG1 1 34 30 20 1 50

CA-SIG2 CI-SIG2 2 41 30 26 1 50

CA-SIG3 CI-SIG3 3 47 30 33 1 50

CA-SIG4 CI-SIG4 4 57 30 40 1 50

CA-SIG5 CI-SIG5 5 67 30 52 1 25

CA-SIG6 CI-SIG6 6 82 30 66 1 25
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

COLLIERS DOUBLE SERIE STANDARD

2 demi-coquilles  
série double

1 collier, 
1 plaque à souder,
1 plaque supérieure,
1 vis tête hexagonale

Référence Référence Module Ø Tube A B C D E F S Conditionnement

CO-PP106/06 CA-PP106/06SPDPAS 1 6 30 36 20 25 M6X35 37 3 50

CO-PP108/08 CA-PP108/08SPDPAS 1 8 30 36 20 25 M6X35 37 3 50

CO-PP110/10 CA-PP110/10SPDPAS 1 10 - G1/8" 30 36 20 25 M6X35 37 3 50

CO-PP112/12 CA-PP112/12SPDPAS 1 12 30 36 20 25 M6X35 37 3 50

CO-PP213/13 CA-PP213/13SPDPAS 2 13,5 - G1/4" 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP214/14 CA-PP214/14SPDPAS 2 14 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP215/15 CA-PP215/15SPDPAS 2 15 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP216/16 CA-PP216/16SPDPAS 2 16 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP217/17 CA-PP217/17SPDPAS 2 17,2 - G3/8" 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP218/18 CA-PP218/18SPDPAS 2 18 30 53 29 26 M8X35 55 5 50

CO-PP319/19 CA-PP319/19SPDPAS 3 19 30 67 36 37 M8X45 70 5 50

CO-PP320/20 CA-PP320/20SPDPAS 3 20 30 67 36 37 M8X45 70 5 50

CO-PP321/21 CA-PP321/21SPDPAS 3 21,3 - G1/2" 30 67 36 37 M8X45 70 5 50

CO-PP322/22 CA-PP322/22SPDPAS 3 22 30 67 36 37 M8X45 70 5 50

CO-PP325/25 CA-PP325/25SPDPAS 3 25 30 67 36 37 M8X45 70 5 50

CO-PP428/28 CA-PP428/28SPDPAS 4 28 30 82 45 42 M8X50 85 5 25

CO-PP430/30 CA-PP430/30SPDPAS 4 30 30 82 45 42 M8X50 85 5 25

CO-PP532/32 CA-PP532/32SPDPAS 5 32 30 106 56 54 M8X60 110 5 25

CO-PP535/35 CA-PP535/35SPDPAS 5 35 30 106 56 54 M8X60 110 5 25

CO-PP538/38 CA-PP538/38SPDPAS 5 38 30 106 56 54 M8X60 110 5 25

CO-PP540/40 CA-PP540/40SPDPAS 5 40 30 106 56 54 M8X60 110 5 25

CO-PP542/42 CA-PP542/42SPDPAS 5 42 - G1"1/4 30 106 56 54 M8X60 110 5 25

B
C

DE

F

A

B

C

A

S

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

MATIÈRE   
Polypropylène

TEMPÉRATURE 
- 30 à +90 °C

Autres matières  
sur demande :

Polyamide T° -40 à +180 °C
Aluminium T° +350 °C
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et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE A SOUDER COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SP1/1 CI-SP1/1 1 39 30 12 3 50

CA-SP2/2 CI-SP2/2 2 55 30 14 5 50

CA-SP3/3 CI-SP3/3 3 70 30 14 5 50

CA-SP4/4 CI-SP4/4 4 85 30 14 5 25

CA-SP5/5 CI-SP5/5 5 110 30 14 5 25

A

B

A

B

C

F

C

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

PLAQUE SUPERIEURE COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

A

B

D

A

B

C

C

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement

CA-DP1/1 CI-DP1/1 1 35 30 7 7 50

CA-DP2/2 CI-DP2/2 2 52 30 7 9 50

CA-DP3/3 CI-DP3/3 3 66 30 7 9 50

CA-DP4/4 CI-DP4/4 4 81 30 7 9 25

CA-DP5/5 CI-DP5/5 5 105 30 7 9 25

RAIL A SOUDER COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement

CA-TS11 CI-TS11 1 à 5 28 11 11 2 100

CA-TS14 CI-TS14 1 à 5 28 14 11 2 50

CA-TS30  - 1 à 5 28 30 11 2 50

ECROU POUR RAIL COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

A

C

D

B

E

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E Conditionnement

CA-SM6 CI-SM6 1 à 5 25 10,4 3 12 M6 100

CA-SM8 CI-SM8 1 à 5 25 10,4 3 14 M8 50
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

VIS TETE HEXAGONALE COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

A

B

C

D A

B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A M Conditionnement

CA-AS2 CI-AS2 1 35 M6 200

CA-AS2/2 CI-AS2/2 2 35 M8 200

CA-AS3/3 CI-AS3/3 3 45 M8 200

CA-AS4/4 CI-AS4/4 4 50 M8 200

CA-AS5/5 CI-AS5/5 5 60 M8 100

VIS DE SUPERPOSITION COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

A

B

C

D

A

B B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A M Conditionnement

CA-AF2 CI-AF2 1 20 M6 100

CA-AF2/2 CI-AF2/2 2 20 M8 100

CA-AF3/3 CI-AF3/3 3 29 M8 100

CA-AF4/4 CI-AF4/4 4 34 M8 100

CA-AF5/5 CI-AF5/5 5 47 M8 50

PLAQUE INTERMEDIAIRE COLLIER DOUBLE SERIE STANDARD

BC

A

B

C

A F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SIG1/1 CI-SIG1/1 1 30 30 11 1 50

CA-SIG2/2 CI-SIG2/2 2 - 3 - 4 - 5 30 30 13 1 50
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COLLIERS SIMPLE SERIE LOURDE

2 demi-coquilles  
série lourde

1 collier,
1 plaque à souder,
1 plaque supérieure,
2 vis tête hexagonale

Référence  * Référence  ** Module Ø Tube A B C D E F S Conditionnement
CO-SPP106 CA-SPP106SPDPAS 1 6 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP106.4 CA-SPP106.4SPDPAS 1 6,4 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP108 CA-SPP108SPDPAS 1 8 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP109.5 CA-SPP109.5SPDPAS 1 9,5 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP110 CA-SPP110SPDPAS 1 10 - G1/8" 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP112 CA-SPP112SPDPAS 1 12 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP112.7 CA-SPP112.7SPDPAS 1 12,7 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP113.5 CA-SPP113.5SPDPAS 1 13,5 - G1/4" 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP114 CA-SPP114SPDPAS 1 14 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP115 CA-SPP115SPDPAS 1 15 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP116 CA-SPP116SPDPAS 1 16 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP117.2 CA-SPP117.2SPDPAS 1 17,2 - G3/8" 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP118 CA-SPP118SPDPAS 1 18 30 55 33 32 M10X45 73 8 25
CO-SPP219 CA-SPP219SPDPAS 2 19 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP220 CA-SPP220SPDPAS 2 20 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP221.3 CA-SPP221.3SPDPAS 2 21,3 - G1/2" 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP222 CA-SPP222SPDPAS 2 22 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP225 CA-SPP225SPDPAS 2 25 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP225.4 CA-SPP225.4SPDPAS 2 25,4 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP226.9 CA-SPP226.9SPDPAS 2 26,9 - G3/4" 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP228 CA-SPP228SPDPAS 2 28 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP230 CA-SPP230SPDPAS 2 30 30 70 45 48 M10X60 102 8 25
CO-SPP330 CA-SPP330SPDPAS 3 30 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP332 CA-SPP332SPDPAS 3 32 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP333.7 CA-SPP333.7SPDPAS 3 33,7 - G1" 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP335 CA-SPP335SPDPAS 3 35 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP338 CA-SPP338SPDPAS 3 38 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP340 CA-SPP340SPDPAS 3 40 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP342 CA-SPP342SPDPAS 3 42 30 85 60 60 M10X70 140 8 25
CO-SPP438 CA-SPP438SPDPAS 4 38 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP442 CA-SPP442SPDPAS 4 42 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP442.4 CA-SPP442.4SPDPAS 4 42,4 - G1"1/4 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP444.5 CA-SPP444.5SPDPAS 4 44,5 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP448.3 CA-SPP448.3SPDPAS 4 48,3 - G1"1/2 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP450 CA-SPP450SPDPAS 4 50 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP450.8 CA-SPP450.8SPDPAS 4 50,8 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP455 CA-SPP455SPDPAS 4 55 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP457 CA-SPP457SPDPAS 4 57 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP460.3 CA-SPP460.3SPDPAS 4 60,3 - G2" 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP463.5 CA-SPP463.5SPDPAS 4 63,5 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP465 CA-SPP465SPDPAS 4 65 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP470 CA-SPP470SPDPAS 4 70 45 115 90 90 M12X100 140 10 20
CO-SPP565 CA-SPP565SPDPAS 5 65 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP570 CA-SPP570SPDPAS 5 70 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP575 CA-SPP575SPDPAS 5 75 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP576.1 CA-SPP576.1SPDPAS 5 76,1 - G2"1/2 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP580 CA-SPP580SPDPAS 5 80 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP582.5 CA-SPP582.5SPDPAS 5 82,5 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP588.9 CA-SPP588.9SPDPAS 5 88,9 - G3" 60 152 122 120 M16X130 180 10 10
CO-SPP688.9 CA-SPP688.9SPDPAS 6 88,9 - G3" 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6100 CA-SPP6100SPDPAS 6 100 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6101.6 CA-SPP6101.6SPDPAS 6 101,6 - G3"1/2 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6108 CA-SPP6108SPDPAS 6 108 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6114.3 CA-SPP6114.3SPDPAS 6 114,3 - G4" 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6127 CA-SPP6127SPDPAS 6 127 - G4"1/2 80 205 168 170 M20X190 225 15 10
CO-SPP6133 CA-SPP6133SPDPAS 6 133 80 205 168 170 M20X190 225 15 10

B

E D

F

C

A

B

C

A

S

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

MATIÈRE   
Polypropylène

TEMPÉRATURE 
- 30 à +90 °C

Autres matières  
sur demande :

Polyamide T° -40 à +180 °C
Aluminium T° +350 °C
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE A SOUDER COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SSP1 CI-SSP1 1 77 30 33 8 25

CA-SSP2 CI-SSP2 2 87 30 45 8 25

CA-SSP3 CI-SSP3 3 103 30 60 8 25

CA-SSP4 CI-SSP4 4 140 45 90 10 10

CA-SSP5 CI-SSP5 5 180 60 122 10 10

CA-SSP6 CI-SSP6 6 225 80 168 15 10

CA-SSP7  - 7 270 90 205 15 -

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

PLAQUE SUPERIEURE COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

D

A

B

C

C

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SDP1 CI-SDP1 1 55 30 33 8 25

CA-SDP2 CI-SDP2 2 70 30 45 8 25

CA-SDP3 CI-SDP3 3 85 30 60 8 25

CA-SDP4 CI-SDP4 4 120 45 90 10 10

CA-SDP5 CI-SDP5 5 152 60 122 10 10

CA-SDP6 CI-SDP6 6 205 80 168 15 10

CA-SDP7  - 7 250 90 205 15 -

PLAQUE A SOUDER DOUBLE COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

C

D

A

B

C

F

E

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E F Conditionnement

CA-SSP1D CI-SSP1D 1 77 60 33 31 M10 8 25

CA-SSP2D CI-SSP2D 2 87 60 45 31 M10 8 25

CA-SSP3D CI-SSP3D 3 103 60 60 31 M10 8 25

CA-SSP4D CI-SSP4D 4 140 90 90 46 M12 10 10

CA-SSP5D CI-SSP5D 5 180 120 122 61 M16 10 10

CA-SSP6D CI-SSP6D 6  -  -  -  - M20  -  -

CA-SSP7D  - 7  -  -  -  -  -  -  -

PLAQUE SUPERIEURE DOUBLE COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

C

D

A

B

C

E

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D E F Conditionnement

CA-SDP1D  - 1 55 60 33 31 11 8 25

CA-SDP2D  - 2 70 60 45 31 11 8 25

CA-SDP3D  - 3 85 60 60 31 11 8 25

CA-SDP4D  - 4 120 90 90 46 14 10 10

CA-SDP5D  - 5 154 120 122 61 18 10 10
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et peuvent être changées sans préavis

ECROU POUR RAIL COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

RAIL A SOUDER COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement

CA-SSM10 CI-SSM10 1 à 3 24 18 20 M10 25

CA-SSM12  - 4 24 20 20 M12 25

A

B

C

D

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C D Conditionnement

CA-STS22 CI-STS22 1 à 5 40 22 12 5 2

C

A

B

D

A

B

C

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

VIS TETE HEXAGONALE COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

C

D A

B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B Conditionnement

CA-SAS1 CI-SAS1 1 45 M10 100

CA-SAS2 CI-SAS2 2 60 M10 100

CA-SAS3 CI-SAS3 3 70 M10 100

CA-SAS4 CI-SAS4 4 100 M12 50

CA-SAS5 CI-SAS5 5 130 M16 10

CA-SAS6 CI-SAS6 6 190 M20 10

CA-SAS7  - 7 220 M24 10

VIS DE SUPERPOSITION COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

C

D

A

B B

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B Conditionnement

CA-SAF1 CI-SAF1 1 26 M10 50

CA-SAF2 CI-SAF2 2 41 M10 50

CA-SAF3 CI-SAF3 3 52 M10 50

CA-SAF4 CI-SAF4 4 83 M12 25

CA-SAF5  - 5 110 M16 10
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

PLAQUE INTERMEDIAIRE COLLIER SIMPLE SERIE LOURDE

A

B

C

A

B

C

F

SURFACE AREA : 

 CUSTOMER PART NUMBER :  
RED PLASTIC RING : Ø20 x Ø14.5 x 1,5
ACCORDING TO ISO

 CUSTOMER PART NUMBER :  AT THE OPTION OF THE MANUFACTURER
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
RED PLASTIC CAP ON FLANGE
ED RING NBR 90 SHORE
APPLY LOCTITE 641 OR EQUIVALENT
METHOD OF ATTACHMENT OF SWIVEL NUT IS AS CHOSEN BY THE MANUFACTURER
NO BURR AND NO SHARP CORNER ALLOWED BREAK SHARP CORNER WITH 0.15 MAX.
RETAINING RING
OPERATING TEMPERATURE : -40°C TO +110°C
OPERATING PRESSURE : 630 bar
BURST PRESSURE : 2520 bar
DELIVERY WITH O-RING ASSEMBLED AND IN INDIVIDUAL PLASTIC BAG

SCALE : 

SURFACES ROUGHNESS IS 

  
3.2

  

ACCORDING TO ISO 
DELIVERY WITH PLASTIC CAPS
SURFACE AREA :  cm²
EXTERNAL AREA :  cm²
INTERNAL AREA :  cm²

Référence acier Référence inox Module A B C F Conditionnement

CA-SSIG1 CI-SSIG1 1 55 30 33 8 50

CA-SSIG2 CI-SSIG2 2 70 30 45 8 50

CA-SSIG3 CI-SSIG3 3 85 30 60 8 50

CA-SSIG4  - 4 120 45 90 10 25

CA-SSIG5  - 5 152 60 122 10 10
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et peuvent être changées sans préavis

COLLIER A TOURILLON ACIER W1 / ZN BLANC

Référence  
acier

Plage de  
serrage (mm) Visserie Largueur  

bande (mm)
Couple de  

serrage (N/m) Conditionnement

CA-CTW1-17/19 17 - 19 M5X40 18 4,5 10

CA-CTW1-20/22 20 - 22 M5X40 18 4,5 10

CA-CTW1-23/25 23 - 25 M5X40 18 4,5 10

CA-CTW1-26/28 26 - 28 M5X40 18 4,5 10

CA-CTW1-29/31 29 - 31 M6X50 20 9,0 10

CA-CTW1-32/35 32 - 35 M6X50 20 9,0 10

CA-CTW1-36/39 36 - 39 M6X50 20 9,0 10

CA-CTW1-40/43 40 - 43 M6X50 20 9,0 10

CA-CTW1-44/47 44 - 47 M6X55 22 9,0 10

CA-CTW1-48/51 48 - 51 M6X55 22 9,0 10

CA-CTW1-52/55 52 - 55 M6X55 22 9,0 10

CA-CTW1-56/59 56 - 59 M6X55 22 9,0 10

CA-CTW1-60/63 60 - 63 M6X55 22 9,0 10

CA-CTW1-64/67 64 - 67 M8X70 22 18,0 10

CA-CTW1-68/73 68 - 73 M8X70 24 18,0 10

CA-CTW1-74/79 74 - 79 M8X70 24 18,0 10

CA-CTW1-80/85 80 - 85 M8X80 24 18,0 10

CA-CTW1-86/91 86 - 91 M8X80 24 18,0 10

CA-CTW1-92/97 92 - 97 M8X80 24 18,0 10

CA-CTW1-98/103 98 - 103 M8X80 24 18,0 1

CA-CTW1-104/112 104 - 112 M8X80 24 18,0 1

CA-CTW1-113/121 113 - 121 M8X80 24 18,0 1

CA-CTW1-122/130 122 - 130 M8X80 24 18,0 1

CA-CTW1-131/139 131 - 139 M10X90 26 29,0 1

CA-CTW1-140/148 140 - 148 M10X90 26 29,0 1

CA-CTW1-149/161 149 - 161 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-162/174 162 - 174 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-175/187 175 - 187 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-188/200 188 - 200 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-201/213 201 - 213 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-214/226 214 - 226 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-227/239 227 - 239 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-240/252 240 - 252 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-248/260 248 - 260 M10X110 26 29,0 1

CA-CTW1-253/265 253 - 265 M10X110 26 29,0 1

•	 Collier complet en acier zingué 
blanc

•	 Qualité W1
•	 Vis à tête hexagonale

UTILISATION  
Refoulement, aspiration, industrie, 
agricole, hydraulique, etc.

PRÉCONISATION  
Serrer fermement. Si nécessaire, 
placer deux colliers côtes à côtes 
têtes inversées à chaque extrémité.
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

COLLIER A TOURILLON INOX W4 / AISI 304

Référence inox Plage de serrage 
(mm) Visserie Largueur bande 

(mm)
Couple de serrage 

(N/m) Conditionnement

CI-CTW4-17/19 17 - 19 M5X40 18 4,5 5

CI-CTW4-20/22 20 - 22 M5X40 18 4,5 5

CI-CTW4-23/25 23 - 25 M5X40 18 4,5 5

CI-CTW4-26/28 26 - 28 M5X40 18 4,5 5

CI-CTW4-29/31 29 - 31 M6X50 20 9,0 5

CI-CTW4-32/35 32 - 35 M6X50 20 9,0 5

CI-CTW4-36/39 36 - 39 M6X50 20 9,0 5

CI-CTW4-40/43 40 - 43 M6X50 20 9,0 5

CI-CTW4-44/47 44 - 47 M6X55 22 9,0 5

CI-CTW4-48/51 48 - 51 M6X55 22 9,0 5

CI-CTW4-52/55 52 - 55 M6X55 22 9,0 5

CI-CTW4-56/59 56 - 59 M6X55 22 9,0 5

CI-CTW4-60/63 60 - 63 M6X55 22 9,0 5

CI-CTW4-64/67 64 - 67 M8X70 22 18,0 5

CI-CTW4-68/73 68 - 73 M8X70 24 18,0 5

CI-CTW4-74/79 74 - 79 M8X70 24 18,0 5

CI-CTW4-80/85 80 - 85 M8X80 24 18,0 5

CI-CTW4-86/91 86 - 91 M8X80 24 18,0 5

CI-CTW4-92/97 92 - 97 M8X80 24 18,0 5

CI-CTW4-98/103 98 - 103 M8X80 24 18,0 1

CI-CTW4-104/112 104 - 112 M8X80 24 18,0 1

CI-CTW4-113/121 113 - 121 M8X80 24 18,0 1

CI-CTW4-122/130 122 - 130 M8X80 24 18,0 1

CI-CTW4-131/139 131 - 139 M10X90 26 29,0 1

CI-CTW4-140/148 140 - 148 M10X90 26 29,0 1

CI-CTW4-149/161 149 - 161 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-162/174 162 - 174 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-175/187 175 - 187 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-188/200 188 - 200 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-201/213 201 - 213 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-214/226 214 - 226 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-227/239 227 - 239 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-240/252 240 - 252 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-248/260 248 - 260 M10X110 26 29,0 1

CI-CTW4-253/265 253 - 265 M10X110 26 29,0 1

•	 Collier complet en INOX 304L
•	 Qualité W4
•	 Vis à tête hexagonale

UTILISATION  
Refoulement, aspiration, industrie 
alimentaire, marine, chimie, etc.

PRÉCONISATION  
Serrer fermement. Si nécessaire, 
placer deux colliers côtes à côtes 
têtes inversées à chaque extrémité.
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PRESENTOIR COLLIERS A TOURILLON ACIER - 70 PCES 

Référence L (mm) l (mm) H (mm) Emplacement

CA-PCTW1 460 185 390 14

Référence Qté

CA-CTW1-17/19 5

CA-CTW1-20/22 5

CA-CTW1-23/25 5

CA-CTW1-26/28 5

CA-CTW1-29/31 5

CA-CTW1-32/35 5

CA-CTW1-36/39 5

CA-CTW1-40/43 5

CA-CTW1-44/47 5

CA-CTW1-48/51 5

CA-CTW1-52/55 5

CA-CTW1-56/59 5

CA-CTW1-60/63 5

CA-CTW1-64/67 5

PRESENTOIR COLLIERS A TOURILLON INOX 304L - 70 PCES 

Référence L (mm) l (mm) H (mm) Emplacement

CI-PCTW4 460 185 390 14

Référence Qté

CI-CTW4-17/19 5

CI-CTW4-20/22 5

CI-CTW4-23/25 5

CI-CTW4-26/28 5

CI-CTW4-29/31 5

CI-CTW4-32/35 5

CI-CTW4-36/39 5

CI-CTW4-40/43 5

CI-CTW4-44/47 5

CI-CTW4-48/51 5

CI-CTW4-52/55 5

CI-CTW4-56/59 5

CI-CTW4-60/63 5

CI-CTW4-64/67 5
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis

COLLIER DE FIXATION

Référence Ø Collier (mm) Largueur bande 
(mm) Ø perçage Conditionnement

CA-CDF12-06 6 12 5,3 50

CA-CDF12-08 8 12 5,3 50

CA-CDF12-10 10 12 5,3 50

CA-CDF12-12 12 12 5,3 50

CA-CDF12-13 13 12 5,3 50

CA-CDF12-14 14 12 5,3 50

CA-CDF12-16 16 12 5,3 50

CA-CDF12-18 18 12 5,3 50

CA-CDF12-21 21 12 5,3 50

CA-CDF12-25 25 12 5,3 50

CA-CDF12-29 29 12 5,3 25

CA-CDF12-30 30 12 5,3 25

CA-CDF12-35 35 12 5,3 25

CA-CDF15-06 6 15 6,4 50

CA-CDF15-09 9 15 6,4 50

CA-CDF15-12 12 15 6,4 50

CA-CDF15-14 14 15 6,4 50

CA-CDF15-16 16 15 6,4 50

CA-CDF15-18 18 15 6,4 50

CA-CDF15-20 20 15 6,4 50

CA-CDF15-22 22 15 6,4 50

CA-CDF15-24 24 15 6,4 50

CA-CDF15-25 25 15 6,4 50

CA-CDF15-51 51 15 6,4 20

CA-CDF20-20 20 20 8,4 50

CA-CDF20-22 22 20 8,4 50

CA-CDF20-24 24 20 8,4 50

CA-CDF20-25 25 20 8,4 50

CA-CDF20-26 26 20 8,4 50

CA-CDF20-28 28 20 8,4 25

CA-CDF20-32 32 20 8,4 20

CA-CDF20-35 35 20 8,4 20

CA-CDF20-40 40 20 8,4 20

CA-CDF20-51 51 20 8,4 20

CA-CDF25-51 51 25 10,5 20

NORME DE RÉFÉRENCE  
DIN 3016	

•	 Bande en acier zingué blanc - 
Qualité W1		

•	 Double épaisseur au point de 
fixation	

•	 Insert en EPDM		

TEMPÉRATURE  
 -40 à +120 °C	

UTILISATION  
Fixation de tube, câble, flexibles 
hydraulique
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COLLIER 2 OREILLES

Référence Plage de serrage (mm) Largueur bande (mm) Conditionnement

CA-C2O5-7 5-7 6,0 10

CA-C2O7-9 7-9 7,0 10

CA-C2O9-11 9-11 7,0 10

CA-C2O11-13 11-13 7,0 10

CA-C2O13-15 13-15 7,5 10

CA-C2O14-17 14-17 7,5 10

CA-C2O15-18 15-18 7,5 10

CA-C2O17-20 17-20 7,5 10

CA-C2O18-21 18-21 7,5 10

CA-C2O20-23 20-23 9,0 10

CA-C2O22-25 22-25 9,0 10

CA-C2O23-27 23-27 9,0 10

CA-C2O25-28 25-28 9,0 10

CA-C2O28-31 28-31 9,5 10

CA-C2O31-34 31-34 9,5 10

CA-C2O34-37 34-37 9,5 10

CA-C2O37-40 37-40 10,0 10

•	 Bande en acier zingué blanc
•	 Marquage de la plage de serrage 

sur le collier

UTILISATION  
Soudure; air comprimé, câble anti-
fouet, etc.

PRÉCONISATION  
Ecrasement avec pince standard

COLLIER INOX A BANDE PERFOREE

Référence Plage de 
serrage (mm)

Largueur bande 
(mm)

Tête 
hexagonale

Couple de 
serrage (N/m)

Conditionne-
ment

CI-CBP8-08-12 8 -12 8,0 6,0 2,8 50

CI-CBP8-10-16 10 - 16 8,0 6,0 2,8 50

CI-CBP8-14-24 14 - 24 8,0 6,0 2,8 50

CI-CBP8-18-28 18 - 28 8,0 6,0 2,8 50

CI-CBP8-24-36 24 - 36 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP8-25-45 25 - 45 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP8-32-52 32  - 52 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP8-40-60 40 - 60 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP8-47-67 47 - 67 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP8-62-82 62 - 82 8,0 6,0 2,8 25

CI-CBP13-14-22 14 -22 13,0 8,0 4,0 25

CI-CBP13-18-28 18 -28 13,0 8,0 4,0 25

CI-CBP13-24-36 24 - 36 13,0 8,0 5,0 25

CI-CBP13-25-45 25 -45 13,0 8,0 5,0 25

CI-CBP13-32-52 32 - 52 13,0 8,0 5,0 25

CI-CBP13-40-60 40 -60 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-47-67 47 -67 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-62-82 62 -82 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-77-97 77 -97 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-92-112 92 -112 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-107-127 107 -127 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-122-142 122 -142 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-137-157 137 - 157 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-152-172 152 - 172 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-167-187 167 -187 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-182-202 182 -202 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-197-217 197 -217 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-212-232 212 -232 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-227-247 227 -247 13,0 8,0 5,0 10

CI-CBP13-242-262 242 -262 13,0 8,0 5,0 10

•	 Bande en INOX 304 L
•	 Qualité W4

UTILISATION  
Usage industriel, marine, agricole, 
chimie etc.

PRÉCONISATION  
Pour un serrage OPTIMUM serrez 
modérement
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Ces informations sont données à titre indicatif 
et peuvent être changées sans préavis



DMH, UNE PLATEFORME D’IMPORTATION 
ET DE NÉGOCE POUR TOUTES LES 
CONNECTIONS HYDRAULIQUES

Notre mission est d’établir un partenariat solide avec nos 
clients en leur permettant d’atteindre leurs objectifs de 
compétitivité, de réactivité et de fiabilité. 

Pour les y aider, nous tenons à leur disposition une gamme 
complète de produits hydrauliques de grande qualité. Ciblant 
en priorité le marché européen, DMH fournit essentiellement 
les grands constructeurs (machines agricoles, poids 
lourds, industries, etc.) et les spécialistes de la distribution 
hydraulique.

Fort de plus de vingt ans d’expérience, notre équipe vous 
garantit un service pertinent et réactif afin de répondre à tous 
vos besoins.

UNE GAMME COMPLÈTE DE PRODUITS HYDRAULIQUES

>>>

DM H ■ Age nc e de Na nt e s
6 rue Jupiter 44470 Carquefou FRANCE
T +33 (0)2 40 25 77 27
distribution@dmhfrance.com
oem@dmhfrance.com

DM H ■ Age nc e de Lyon
5 av. Lionel Terray 69330 Meyzieu FRANCE
T +33 (0)4 37 25 84 50
infoslyon@dmhfrance.com

www. d m hfra nc e .c om

DMH France certifiée ISO 9001:2015


